tejto zmluvy o poskytnutí dotácie primátora mesta, uzavretej podľa § 269 ods. 2 Zákona č. 

513/1991 Zb. Obchodného zákonníka (ďalej tiež len ako „zmluva"), tak ako je ďalej v texte tejto 
zmluvy uvedené. 

3. Predmet zmluvy 

3.1 Predmetom tejto zmluvy je dotácia vo výške 1 500,- C, slovom tisícpäťsto eur poskytnutá 
poskytovateľom prijímateľovi na úhradu nákladov / informačná tabuľa a jej grafická príprava, 
potlač, laminovanie, obnova strešného plášťa/ na sanáciu vandalizmu v Parku Carla Gustava 
Swenssona v Žiline. 

3.2 Dotáciu nie je možné použiť na mzdy, odmeny v organizácií, splácanie úverov, pôžičiek a úrokov